行スポ少第５７号

 令和５年８月１７日

行方市スポーツ少年団

常任委員及び単位団委員 各位

行方市スポーツ少年団

本 部 長  川 島 信 義

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度アクティブ チャイルド プログラム（JSPO-ACP）

都道府県普及促進研修会（茨城県①会場）の開催について（ご案内）

日頃よりスポーツ少年団活動に対し，深いご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて，標記研修会の開催通知を茨城県スポーツ少年団よりいただきましたので周知いたし

ます。

記

１ 開催期日  令和５年９月２４日（日）

２ 会   場   東日本技術研究所武道館（堀原運動公園内）

           〒３１０－００４５ 水戸市新原２－１１－１

３ 参加費用   １，１００円/名（参加料 550円、テキスト代 550）

※参加費用につきましては，行方市スポーツ少年団本部より負担いたします。

４ 申込み期限  令和５年９月８日（金）

※同封の研修会申込書を下記申込先まで提出ください。

（メールかＦＡＸでの受付とします。）

※定員が３０名先着順となりますのでご了承願います。

５ 申 込 み先  〒３１１－１７０４ 行方市山田２１７５（北浦体育館内）

行方市スポーツ少年団事務局 担当：河野

Tel：080-5139-6489 Fax：0291-35-3854

E-mail：namegata-sports＠outlook.jp

※申込書については、行方市スポーツ協会のホームページに【https://www.n-spo.com/】

掲載してあります。

６ そ の 他   筆記用具，トレーニングウェア，シューズは，各自で用意してください。

・別添開催要項をご確認ください。

https://www.n-spo.com/